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Beredare Tf. social- och hälsovårdsdirektör Miia Lindström, tfn 040 688 5497
Föredragande  Tf. social- och hälsovårdsdirektör Miia Lindström, tfn 040 688 5497
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 Statsrådets förordning om rådgivningsverksamhet, skol- och studerandehälsovård
samt förebyggande mun- och tandvård för barn och unga (338/2011) drar upp
riktlinjerna för handlingsprogrammet för det förebyggande arbetet. Enligt
förordningen ska den myndighet som ansvarar för folkhälsoarbetet i kommunen
godkänna ett enhetligt handlingsprogram för rådgivningsverksamheten, skol- och
studerandehälsovården samt den förebyggande mun- och tandvården för barn
och unga. Handlingsprogrammet ska utarbetas i samarbete med socialväsendet
och undervisningsväsendet.

 Ett enhetligt handlingsprogram om innehållet i och mängden av
hälsoundersökningar och -rådgivningar tryggar en kvalitetsnivå för tjänsterna i de
olika verksamhetsenheterna i kommunen och gör det möjligt att få jämförbara
uppgifter om hälsotillståndet hos befolkningen samt om tillgänglighet,
användning och omfattning av tjänsterna.

 Ett handlingsprogram har utarbetats i Pargas för åren 2013-2015, godkänd i
social- och hälsovårdsnämnden 31.01.2013 § 16. I välfärdsberättelsen utvärderas
årligen hur verksamheten har ordnats och vilka resultat den har gett.

 Handlingsprogrammet har nu uppdaterats och utarbetats av en för ändamålet
utsedd arbetsgrupp under ledning av tf. social- och hälsovårdsdirektör Miia
Lindström och i samarbete med social- och undervisningsväsendet. Programmet
är uppgjort för åren 2020 - 2023.
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Förslag Social- och hälsovårdsnämnden beslutar att godkänna det uppdaterade
handlingsprogrammet för rådgivningsverksamhet, skol- och studerandehälsovård
samt förebyggande mun- och tandvård för barn och unga för åren 2020-2023.

Beslut Förslaget godkändes.
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